
UCHWAŁA NR V.39.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad 
przyznawania i wysokości świadczenia na rzecz rodziny pod nazwą 

„Miński Bon Malucha” 

Na podstawie art. 22 b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 323) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 
721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII.309.2021 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z 
dnia 27 września 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad 
przyznawania i wysokości świadczenia na rzez rodziny pod nazwą „Miński Bon 
Malucha” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8438). 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie świadczenia za miesiące lipiec, sierpień i 
wrzesień 2024 r. mogą być składane do 31 października 2024 roku. 

2. Do wniosków, o których mowa w ust. 1, stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 

3. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

mgr Barbara Reda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFCA076-3C70-4A06-9AC2-CB43376D0F2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.39.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-08-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




